8[®] June, 2019

Veritas [India] Limited

The Manager
Listing Department,
Bombay Stock Exchange Limited,
P. J. Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Reference No.:

BSE/HB/2019-2020/08

Scrip Code No.:

512229

Sub:

Public Notice pursuant to SEBI circular dated November 6, 2018, standardised

norms for transfer of securities in physical mode

Respected Sir/Madam,

With reference to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018, standardised norms were prescribed for transfer of shares in physical mode.

The Company had received request from one proposed transferee for pending transfer of shares. In compliance with the aforesaid circular, the Company has issued newspaper advertisement giving notice of proposed transfer in the following two newspapers and if within 30 days no objection is received then the Company would process the transfer in compliance of provisions of the law.

- 1. Free Press Journal, Mumbai in English
- 2. Navshakti, Mumbai in Marathi.

The copy of the advertisement is enclosed herewith.

Thanking you.

Yours faithfully.

for VERITAS (INDIA) LIMITED

Prasad A Oak
Vice President – Legal and
Company Secretary

Registered Office:

Ventas House, 3" Floor, 70 Mint Road, Fort, Mumbai - 400 001. INDIA Tel: +91 - 22 - 2275 5555 / 6184 0000 Fax: +91 - 22 - 2275 5556 / 6184 0001 corp@groupeventas.com, www.ventasindia.net

VERITAS (INDIA) LIMITED

CIN: L23209MH1985PLC035702

Regd. Off: Veritas house, 3rd Floor, 70 Mint Road, Fort, Mumbai - 400001

Tel Phone: 91 22 2275 5555/61840000, Fax: 91 2275 5556/61840001, Website: www.veritasindia.net

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November 2018, the Company has received requests from the following transferee(s) to transfer the below mentioned securities held in the name(s) of the security holder(s) mentioned there against as detailed below, to their name(s). These securities were claimed to have been purchased by them earlier and could not be transferred in their favour.

Folio No.	Name(s) of Holder(s)/ Transferor(s)	Security Type and Face Value	Number of Securities	Numbers	Name(s) of Transferee(s)
00001010	ASHISH KARIA	EQUITY ₹ 1/-	5000	00005001-00010000	DIPAL DEVENDRA SHAH
00001011	DHIRAJ KARIA	EQUITY ₹ 1/-	5000	00010001-00015000	DIPAL DEVENDRA SHAH
00001012	MIHIR KARIA	EQUITY ₹ 1/-	1000	00015001-00016000	DIPAL DEVENDRA SHAH

Any person who has any claim in respect of the abovementioned securities, shall lodge such claim with the Company at its RTA's Office at Universal Capital Securities Private Limited, 21, Shakil Niwas, Opp. Satya, Saibaba Temple, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093 within 30 days from this date along with appropriate documentary evidence thereof in support of such claim, else the Company will proceed to transfer the securitles in favour of the above proposed Transferee(s), without any further intimation.

For Veritas (India) Limited

Praveen Bhatnagar Directo

DIN: 01193544

Mumbai Date: June 17, 2019

मुंबई, मंगळवार, १८ जून २०१९

वेरिटास (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएनः एल२३२०९एमएच १९८५पीएलसी०३५७०२ नोंदणीकृत कार्यालय: वेरिटास हाऊस, तिसरा मजला, ७० मिंट रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०००० १.

देलि फोन: ९१ २२ २२७५ ५५५५/६१८४००००, फॅक्स: ९१ २२७५ ५५५६/६१८४०००१, वेबसाइट: www.ventesindia.net

स्चना

ह्याद्वारे ६ नोव्हेंबर २०१८ तारखेच्या सेबी परिपत्रक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर /पी /२०१८/१३९ च्या अनुरोघाने सूचित करण्यात येत आहे की, खाली देण्यात आलेल्या तपशीलाप्रमाणे तेथे उत्तेख करण्यात आलेल्यानुसार सिक्युरिटी धारकाच्या (धारकांच्या) नावाने (नावांनी) धारण करण्यात आलेल्या निम्नालिखित सिक्युरिटीज हस्तांतरीत करण्यासाठी पुढील हस्तांतरितीकडून (हस्तांतरितीकडून) कंपनीला विनंती प्राप्त झालेली आहे. ह्या सिक्युरिटीज त्यांच्यादारे आधी खरेदी करण्यात आल्याचा दावा करण्यात आलेला होता आणि त्यांच्या नावे त्या हस्तांतरीत करण्यात आल्या नय्हत्या

फोलिओ क्र.	धारकाचे / हस्तांतरकाचे नाव (नावे)	सिक्युरिटी प्रकार व दर्शनी मूल्य	सिक्युरिटीजची संख्या	विभिन्न क्रमांक पासून-ते	हस्तांतरितांचे नाव
00009090	आशिष कारिया	इक्रिटी रु.१ /-	4000	00004009-00090000	दिपल देवेंद्र शाह
00009099	धीरज कारिया	इक्रिटी रु.१ /-	4000	00090009~00094000	दिपल देवेंद्र शाह
00009093	मिहीर कारिया	इक्टिटी रु.१ /-	9000	00094009-00098000	दिपल देवेंद्र शाह

उपरोक्षिखित सिक्युरिटीजच्या परिभाषेमध्ये कोणत्याही व्यक्तीचा कोणताही दावा असल्यास, सदर व्यक्तीने अशा दाव्याच्या समर्थनार्थ योग्य दस्तऐवज पुराव्यांसह ह्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत युनिब्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रायखेट लिमिटेड, २१, शकील निवास, सत्य साईबाबा मंदिराच्या समोर, पहाकाली गुंफा रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई- ४०० ०९३ येथे आस्टीए कार्यातयाच्या ठिकाणी कंपनीकडे सदर दावा दाखल करावा, असे न केल्यास कंपनी ही पुढे कोणतीही माहिती न देता वरील प्रस्तावित हस्तांतरितीच्या (हस्तांतरितीच्या) नावे सिक्युरिटीज हस्तांतरीत करण्याची प्रक्रिया पार पाडेल.

24

वेरिटास (इंडिया) लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी

प्रवीण भटनागर

संचालक

डीआयएनः ०११९३५४४

स्थात न नुंबई- का कार्यान

दिनांक : १७ जून २०१९